
9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail : governor@dobrich.government.bg 
 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Д О Б Р И Ч  

 

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ РД-11-04-08 

 

Добрич  13.07.2012 г. 
 

В изпълнение на Заповед на № РД-11-10-92/03.05.2012г. на Областен управител на област 

Добрич е открита процедура по провеждане на търг с тайно наддаване за отдаване  под наем на 

недвижим имот, находящ се в гр.Балчик, област Добрич, представляваща ПИ 02508.96.102 – алея 

„Дамба” с площ от 181 кв.м.  

В определения ден за подаване на оферти  в Областна администрация – Добрич са 

постъпили оферти от следните кандидати: „МАРИНОВ” ЕООД, гр.Балчик, ул.”Приморска” № 1; 

МАРИАНА МАРИНОВА ИВАНОВА, гр.Балчик, ул. „Ген. Заимов” №4; ПЛАМЕН ДИМИТРОВ 

ЙОРДАНОВ, гр.Каварна, ул. „Здравец” № 23; „БАЛЧИК БИЙЧ” ЕООД, ж.к. „Балик” № 9, вх.А, 

ет.5, ап.14; „ПЕПИ – 99” ООД, гр.Варна, бул. „Димитър Кондов” № 49; ИВЕЛИНА МАРИНОВА 

ИВАНОВА, гр.Балчик, ул. „Черно море” №1; ЕМИЛ ИЛИЕВ ТОДОРОВ, гр.Балчик, ул. 

„Ген.Заимов” № 4.  

На 11.06.2012 г. е сформирана комисия, която на проведеното заседание е разгледала 

постъпилите офертни предложения. В изпълнение на чл.52 от ППЗДС, комисията е отворила 

пликовете на участниците, и след извършена проверка относно редовността на документите е 

извършила класиране, съгласно  предложените от тях цени. За дейността си комисията е 

изготвила протокол, с който е предложила на Областния управител на област Добрич на 

основание чл.52 от ППЗДС да обяви за спечелил търга класираната на първо място, съгласно 

предложената най-висока цена – Ивелина Маринова Иванова. 

Въз основа на резултатите от търга в 7 – дневен срок от датата на провеждането му , 

Областния управител на област Добрич на основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията, 

чл.19, ал.1 от Закона за държавната собственост, чл.13, ал.3 и чл.55, ал.1 от Правилника за 

прилагане на Закона за държавната собственост, е издал Заповед № РД11-04-06/13.06.2012г., с 

която е определил Ивелина Маринова Иванова, за спечелила търга, и за сключване на договор за 

наем. 

Съгласно чл.57, ал.1 от ППЗДС спечелилия търга участник е длъжен да внесе цената в 14 – 

дневен срок от влизането в сила на заповедта по чл.55, ал.1. В случай, че спечелилия търга не 

внесе цената, се приема че се е отказал от сделката.  

На 06.07.2012 г. в Областна администрация – Добрич е постъпила молба с вх.№ АК-04-02-

05-1338/06.07.2012 г. от Ивелина Маринова Иванова, с която се отказва от предложението да 

сключи договор, както и да заплати наемната цена. 

След като се запознах и прецених в съвкупност всички факти и обстоятелства от значение 

за настоящия казус – така постъпилата молба, изложените в нея доводи и предвидената 

възможност в чл.57, ал.3 от  Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, 

считам, че откритата процедура със Заповед № РД-11-10-92/03.05.2012 г. на Областен управител 

на област Добрич за провеждане на търг с тайно наддаване за отдаване под наем на недвижим 

имот – държавна собственост, представляващ ПИ 02508.96.102 – алея „Дамба” с площ от 181 

кв.м, следва да се прекрати. 

С оглед на горното и на основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията и чл.57, ал.3 

от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, 

mailto:%20governor@dobrich.government.bg


9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249,e-mail : governor@dobrich.government.bg 
 

 

 

З А П О В Я Д В А М: 
 

І. ПРЕКРАТЯВАМ откритата със Заповед № РД-11-10-92/03.05.2012 г. на Областен 

управител на област Добрич, процедура по провеждане на търг с тайно наддаване за отдаване под 

наем на недвижим имот – държавна собственост, представляващ ПИ 02508.96.102 – алея „Дамба” 

с площ от 181 кв.м., поради това, че определения за спечелил търга участник, се е отказал да 

внесе наемната цена и да сключи договор.   

ІІ. Участниците в търга да бъдат уведомени по реда на Административно процесуалния 

кодекс. 

ІІІ. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Областна 

администрация – Добрич. 

ІV. Настоящата заповед подлежи на обжалване пред Административен съд град Добрич в 

14 –дневен срок от съобщаването й. 

 V. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Главния секретар на Областна 

администрация – Добрич. 

 

 
 

                                                              ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ:...............(п)...................... 

                                                                                                                  (ЖЕЛЯЗКО ЖЕЛЯЗКОВ) 
 

mailto:%20governor@dobrich.government.bg

